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ogsaa efter Zlte Maris « næste Aar maa benytte Garnisonsskoletis Bygning som 
Skolebygning, da Eommunen ikke i sine øvrige Skoler har Plads til Børnene, og Niinifteriet 
formener, at der i faa Henseende bør vises Eommunen Jmedekomtttenz men i ethvert Fald for- 
udsættes denne Skole ikke i det nye Finantsaar at maatte forvolde Staten Udgift. For Resten 
as Finantsaaret har Ministeriet troet at kunne lade de Børn, som fandtes der den 1ste Octbr., 
beholde fri Skolegang, for ikke til Skade for Børnene at tvinge Forceldrene til en pludselig 
Forandring, og det forinden der var truffet Foranstaltning til en ny Ordning. For de Børn 
derimod, som efter den Tid optages iSkolen, og hvis Fædre ere stillede under de nye Lønnings- 
vilkaar, betales efter Reglerne for Contmunens Betalingsskoleta 

d. Officeersaspitntttfkolerttn 홢-- Da Uddannelsen af de forindenHcerlovens Vedtagelse an- 
tagne Offieeerselever til de forskjellige Vaaben maa afsluttes efter den lagte Plan, ifølge 
hvilken de først ved Udgangen af September 1868 ville have gjennemgaaet de forskjellige 
Øvelser, bliver der for de første 6 Maaneder af Finantsaaret at udrede Lonning til 35 
Elever af Fodfolkeh 5 af Rytteriet og 10 af Artilleriet De færlig for disse Elever op- 
rettede Uddannelsesskoler ville imidlertid for Fodfolkets Vedlommende allerede være afsluttede 
med Udgangen af Mai Maaned, for Rytteriets og Artilleriets Vedkommende ved Udgangen af 

« Juni Maaned, og det for Skolernes Befalingspersonale hidtil bevilgede Tillceg er derfor kun 
opført for de første Maaneder af Finantsaarets. Eleverne forudsættes lonnede efter Bestem- 
melserne i de Kongelige Resolutioner af 29de Septbr. 1860 og 7de Juni 1862, henholdsviis 
for Officeersaspiranterne ved Jnfanteriet og for Ossiceersaspiratiterite ved Cavalleriet og Artilleriet. 
Udgifterne ere forøvrigt opførte i Overeensstemmelse med hvad der har været bevilget i inde- 
værende Finantsaar til Uddannelsesskolertie for Referveofficerer. 

i. Centralcorporalskoletn «-홢- Denne Skole vil være i Virksomhed i de 3 første Maaneder 
af Finantsaaret; men da Eleverne forudsættes lønnede af Fodfolkets ledige Eorporalslønninger, 
vil der, foruden Udgiften til Skrivematerialieu kun være at"tidredeTillæg til Forstanderen og til 
de som Lærere ansatte 4 Officerer og 10 Underofficerer, hvilke Tillæg ere beregnede i 
Overeensstemmelse med det for de øvrige forannævnte midlertidige Skoler opførte. 

ad K. Udgifter til  Hes t ehy ld  

et. Remonterittg af Stamheste. 홢홢« Herunder er kun optaget det Antal Officeersheste og 
Stamheste, som Hceren ifølge Hærloven skal være forsynet med, uagtet der, som forhen om- 
talt, i Begyndelsen af Finantsaaret vil være et noget større Antal Stamheste tilstede. For 
det anførte Beløb vil man søge tilveiebragt et saa stort Antal unge Heste af begge Slags 
som muligt til Forbedring af Hestebestandem der ikke er saa tilfredsstillende, som den bør visere. 
Grunden hertil er, at Hestene gjennemsnitlig ere over den kraftigste Alder, hvorom nærmere Op- 
lysning vil findes i de nedenfor anførte Bemærkninger om Ansættelsen af Hestenes Værdi. 

Naar Tjenestetiden for en Officeershest regnes til 8 Aar og for en almindelig Stamhest 
til 9 Aar i Gjennemsnit, hvad der snarere er for høit end for lavt, vil det være nødvendigt 
at tilveiebringe en aarlig Tilgang as 32 Ofsiceershefte og 125 almindelige Stamheste. 
Dette vil med de eftersøgte Beløb omtrent kunne naaes, dersom Gjennemsnitspriserne ikke ville 
overstige 320 Rd. for Officeersheste og 275 Rd. for Stamheste . 

For Besættelfen af de Heftenunire, som ifølge Hærlovens og» 178 ikke behøve at være 
besatte med Tjenestehefta men kunne besættes med Eiendomshesta har Ministeriet fastsat som Be- 
tingelse, at vedkommende Officerer forpligte sig til at holde virkelig tjeneftedygtige Heste og ikke 
at sælge eller paa anden Maade at skille sig ved nogen saadan Hest, uden enten at stille en 


